第５回白山市教育委員会会議録

第５回白山市教育委員会会議については、令和２年４月２３日に開催を予定しておりま

したが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、参集しての開催を取り止め、書面

決議により行いました。

１ 出席者

教育長       松井 毅

教育長職務代理者  北田 朋幸

教育委員      竹内千恵子

教育委員      小寺 正彦

教育委員      尾張 勝也

教育委員      安川 薫

２ 案件

議案第１２号 令和２年度教育行政の基本方針、基本理念について

議案第１３号 白山市青少年育成センター少年育成指導員の委嘱について

教育委員全員が同意し、議案第１２号、議案第１３号は原案のとおり承認された。